
UCHWAŁA NR XLIX/327/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie rezolucji 
skierowanej do Konsula Honorowego Ukrainy we Wrocławiu 

dot. udzielenia wsparcia Narodowi Ukraińskiemu 
i potępiającej agresję Federacji Rosyjskiej na suwerenność Ukrainy 

Na podstawie § 35 ust. 3 pkt 5 Statutu Gminy Krośnice stanowiącego załącznik do uchwały Nr LV/340/2018 
Rady Gminy Krośnice z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krośnice (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5330) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezolucję skierowaną do Konsula Honorowego Ukrainy we Wrocławiu dot. udzielenia 
wsparcia Narodowi Ukraińskiemu i potępiającą agresję Federacji Rosyjskiej na suwerenność Ukrainy, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krośnice, którego zobowiązuje się 
do przekazania rezolucji, o której mowa w § 1 Konsulowi Honorowemu Ukrainy we Wrocławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C4127A-3267-4E34-B080-A866023387E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/327/2022 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

REZOLUCJA 
skierowana do Konsula Honorowego Ukrainy we Wrocławiu 

dot. udzielenia wsparcia Narodowi Ukraińskiemu 
i potępiająca agresję Federacji Rosyjskiej na suwerenność Ukrainy 

Rada Gminy Krośnice, w imieniu społeczności Gminy Krośnice, z całą mocą potępia agresję Federacji 
Rosyjskiej na suwerenność i integralność Ukrainy. 

Sprzeciwiamy się łamaniu prawa międzynarodowego i naruszaniu podstawowych wartości pokojowego 
współistnienia państw i narodów. 

Solidaryzujemy się z Narodem Ukraińskim w obliczu zagrożenia, przed którym stanął. 

Szczególne wyrazy wsparcia przekazujemy obywatelom Ukrainy zamieszkałym na terenie Gminy Krośnice. 

Wzywamy państwa i organizacje międzynarodowe do podjęcia wszelkich wysiłków, które zapewnią pokój 
na terenie Ukrainy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C4127A-3267-4E34-B080-A866023387E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rezolucja jest związana z agresją Federacji Rosyjskiej na Ukrainę.  

Jako Rada Gminy Krośnice chcemy okazać solidarność z Narodem Ukraińskim, który został zaatakowany 
24 lutego 2022 roku.  

Jest to gest wsparcia wobec wszystkich tych, którzy chcą walczyć o demokratyczne i niezależne, 
samostanowiące o sobie państwo. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C4127A-3267-4E34-B080-A866023387E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-25T14:04:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




